
DOSPRA, spol. s r.o., Březenecká 4475, PSČ 43004 Chomutov 
Pracoviště: Klínovecká 998, PSČ 36301 Ostrov  

 
OBJEDNÁVKA ČÍSLO 23169/2024/.Ka  

 
 Objednavatel  Dodavatel  
Město Ostrov ŠUGAR stavební s.r.o.  
Jáchymovská 1 Vykmanov 12  
36301 Ostrov 36301 Ostrov  
IČO: 00254843 IČ: 26354489  
DIČ: CZ00254843 

 

DIČ: CZ26354489  
zastoupené - doručovací adresa Mobil:   
DOSPRA, spol. s r.o. Telefon:   
Klínovecká 998 

E_mail:  
 

363 01 Ostrov 
 

   

Vyřizuje:  Kamila Karlíková Telefon: 417 639 255  
 Klínovecká 998 E-mail: kamila.karlikova@dospra.cz  
 36301 Ostrov    
Hlásil: Provazník Jan    
Kontakt:    
Objekt:   Ostrov, Nerudova 701 , byt č.12   
Objednáváme u Vás:    
Prosím o realizaci prací - "Rekonstrukci koupelny": Při rekonstrukci  koupelny bude 

Provedeá výměna  dožilé vany za  vanu  novou,  výměna umyvadla  včetně  obou  baterií (na  
umyvadle  bude  stojánková  a  vana  bude  mít  baterii  se  sprchovým  setem),  nový  obklad  a 

dlažba, včetně  potřebných  stavebních  a  instalačních  prací.  Dále bude provedena  výměna 

topného tělesa  za  žebřík.  Obklad  bude  proveden  do  výše  cca  1,5 -  2m po  celé  koupelně 

vč.stěny okolo wc kombi, které ZŮSTÁVÁ původní, jeho životnost je do r. 2039. 

V  koupelně  bude  nová  ocelová  zárubeň  a  dveře,  které  se  budou otevírat  dovnitř  jako 
původní. Po domluvě s nájemníky je možné otevírat dveře ven. Uvnitř v koupelně se nachází 

původní vestavěná skříň, která se vybourá a vznikne volný prostor. Tento prostor 

je  možný  využít  na  pračku,  je ale  potřeba  zhotovit potřebné  rozvody pro její provoz 

(opět po dohodě s nájemníky). Pokud ve volném prostoru nebude pračka, tak po vybourání 

skříně  prostor  jen  začistit  a upravit  v  rámci  celé koupelny.  Práce dle Vaší cenové 

nabídky.       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informujte nájemníka do tří dnů o termínu odstranění závady 

Bez níže uvedených náležitostí bude faktura vrácena k doplnění! 

Adresa zakázky, jméno nájemníka, číslo naší objednávky a kdo opravu objednal, podepsaná 

objednávka dodavatelem. 

 
Požadovaný termín do: 10.05.2024 Datum objednávky: 26. 4. 2024 

Předběžná cena: 133 300,00 Splatnost faktury 21 dní.   
Dne: 26. 4. 2024 

Za dodavatele: 
Vystavil/a: Kamila Karlíková 

Podpis:   

  Razítko:  


